[bookmark: page1]ART. B412 "GO-KART"

	COD
	ART
	№
POS
	DESCRIPTION
	[bookmark: _GoBack]НАИМЕНОВАНИЕ

	
	
	
	
	

	B4121
	B412
	1
	FIBERGLASS BODY BACK
	ЗАДНЯЯ ЧАСТЬ КОРПУСА GO-KART

	B4122
	B412
	2
	FOOTBOARD GO-KART
	ПОЛОВАЯ ПОДНОЖКА  GO-KART

	B4123
	B412
	3
	FIBERGLASS BODY FRONT
	ПЕРЕДНЯЯ ЧАСТЬ КУЗОВА GO-KART

	B4124
	B412
	4
	FIBERGLASS RIGHT MUDGUARD GO-KART
	ПЕРЕДНЕЕ ПРАВОЕ КРЫЛО  GO-KART

	B4125
	B412
	5
	FIBERGLASS LEFT MUDGUARD GO-KART
	ПЕРЕДНЕЕ ЛЕВОЕ КРЫЛО GO-KART

	B4126
	B412
	6
	CHASSIS
	ШАССИ GO-KART

	B4127
	B412
	7
	BUMPER BAND GO-KART
	ДУГА БАМПЕРА GO-KART

	B4128
	B412
	8
	FRONT RUBBER BUMPER FOR GO-KART
	ПЕР. РЕЗИНОВЫЙ БАМПЕР. GO-KART

	B4129
	B412
	9
	UPPER PROTECTION FOR GO-KART
	ВЕРХНЯЯ ЗАЩИТА GO-KART

	F30021
	B412
	10
	BATTERY BOX 95 AMP.
	ЯЩИК ДЛЯ АККУМУЛЯТОРА  95 AMP

	B41211
	B412
	11
	RIGHT FRONT HOUSING WHEEL
	ПЕРЕДНИЙ ПРАВЫЙ СУПОРТ   GO-KART

	B41212
	B412
	12
	LEFT FRONT HOUSING WHEEL
	ПЕРЕДНИЙ ЛЕВЫЙ  СУПОРТ   GO-KART

	B40426
	B412
	13
	JOIN DIAM. 8
	РЫЧАГ 8 мм

	B41214
	B412
	14
	STEERING AXLE
	ОСЬ УПРАВЛЕНИЯ ПОВОРОТОМ GO-KART

	F31119
	B412
	15
	BOLT 10X100
	БОЛТ 10X100

	B40628
	B412
	16
	NUT DIAM 10 AUT.
	ГАЙКА  ДИАМ. 10 мм

	B41217
	B412
	17
	BOLT 10X80
	БОЛТ 10X80

	B41218
	B412
	18
	PLEXIGLASS COIN
	ПЛАСТИНА ПЛАСТИКОВАЯ

	B41219
	B412
	19
	SHAFT HOUSING FOR FRONT WHEELS
	РЫЧАГ ВАЛА ПЕРДНИХ КОЛЕС GO-KART

	M20921
	B412
	20
	STEERING PLATE QUAD
	РУЛЕВАЯ КАЛОНКА

	F30058
	B412
	21
	BEARING  6202-2RS
	ПОДШИПНИК 6202-2RS

	B40722
	B412
	22
	BEARING 6000 2RS
	ПОДШИПНИК 6000 2RS

	B40668
	B412
	23
	SPACER 11X20X15
	РАСПОРНАЯ ТРУБКА  11X20X15

	F31430
	B412
	24
	STEERING AXLE   SELA 500
	РЫЧАГ УПРАВЛЕНИЯ ПОВОРОТОМ  SELA 500

	B41225
	B412
	25
	FRONT BRAKE PEDAL
	ПЕДАЛЬ ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА

	B41226
	B412
	26
	RUBBER PROTECTION FOR PEDAL
	РЕЗИНОВАЯ НАКЛАДКА НА ПЕДАЛЬ

	B41227
	B412
	27
	BACK BRAKE PEDAL
	ПЕДАЛЬ ЗАДНЕГО ТОРМОЗА

	B41228
	B412
	28
	PEDAL EXTENSION
	ВЫПРЯМИТЕЛЬ ПЕДАЛИ

	B41229
	B412
	29
	PEDAL ADAPTER
	АДАПТОР ПЕДАЛИ



	[bookmark: page3]F30016
	B412
	30
	LOUDSPEAKER
	КОЛОНКА ГРОМКОГОВОРИТЕЛЬ

	F31459
	B412
	31
	RUBBER PLUG
	ПРОБКА РЕЗИНОВАЯ

	SE2
	B412
	32
	END SWITCH
	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ, ЗАВЕРШАТЕЛЬ КАТАН

	F30094
	B412
	33
	END SWITCH FIXING PLATE
	ПЛАНКА КРЕПЛЕНИЯ ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ

	RV55
	B412
	34
	END SWITCH RUBBER
	РЕЗИНОВАЯ ПРОКЛАДКА ВЫКЛЮЧАТ

	F30012
	B412
	35
	MICRO PEDAL SWITCH (BLACK)
	МИКРО ПЕДАЛЬ ВЫКЛЮЧЕНИЯ (ЧЕРН)

	B41236
	B412
	36
	SPRING PEDAL GO-KART
	ПРУЖИНА ПЕДАЛИ  GO-KART

	F30048
	B412
	37
	SUSPENSION SPRING
	АМАРТ.ПРУЖИНА ПРИЕМА УДАРА

	B41238
	B412
	38
	REAR RUBBER BUMPER FOR GO-KART
	ЗАДНИЙ РЕЗИНОВЫЙ БАМПЕР 

	B41239
	B412
	39
	TYRE 10X4.50-5
	ШИНА  10X4.50-5

	B41240
	B412
	40
	WHEEL HUB FOR DISC GO-KART
	СТУПИЦА КОЛЕСНОГО ДИСКА 

	B41241
	B412
	41
	TYRE12X6-6
	ШИНА 12X6-6

	B41242
	B412
	42
	REAR PVC BUMPER FOR GO-KART
	ДУГА ЗАДНЕГО БАМПЕРА  ПВХ  

	M20331
	B412
	43
	RUBBER
	ВСТАВКИ РЕЗИНОВЫЕ

	M20940
	B412
	44
	WHEEL 145/70-6
	ДИСК  КАЛЕСНЫЙ 145/70-6

	B41245
	B412
	45
	BRAKE DISC FOR GO-KART
	ТОРМОЗНОЙ ДИСК  GO-KART

	B41246
	B412
	46
	RIGHT HUB FOR GO-KART
	ВТУЛКА  ЗАД.ПРАВОГО  КОЛЕСА

	SE17
	B412
	47
	INFRA RED RECEIVER LAMP
	ИНФРОКРАСНАЯ ПРИЕМНАЯ ЛАМПА

	F30090-P     B412    48
	PUSH BUTTON FOR FIBERGLASS OPENING
	КНОП. ОТКР. ЗАДНЕЙ ЧАСТИ КОРПУСА

	B41249
	B412
	49
	REAR BODY CATCH FOR GO-KART
	ЗАДНЯЯ ЗАЩЕЛКА ЗАМКА КОРПУСА

	
	
	
	
	ART. B412 "GO-KART"
	

	COD
	ART
	POS
	DESCRIPTION
	
	DESCRIZIONE

	
	
	
	
	

	RV72
	B412
	50
	MOTOR REDUCER
	РЕДУКТОР МОТОРА

	M20269
	B412
	51
	CRESCENT WEDGE FOR REDUCER
	ВТУЛКА КЛИН ДЛЯ  РЕДУКТОРА

	F31448-M B412
	52
	MOTOR 24V. 400 WATT FOR REDUCER
	ДВИГАТЕЛЬ 24V. 400 W. ДЛЯ РЕДУКТ.

	F31875
	B412
	53
	NUT DIAM. 20
	ГАЙКА ДИАМ. 20 мм

	B41254
	B412
	54
	BOLT 8X16
	БОЛТ 8X16

	RV73-R
	B412
	55
	RED FAST CONNECTOR HOUSING
	КРАСНАЯ КЛЕЙМА БЫСТРОГО СОЕДИН

	B41256
	B412
	56
	JAW HYDRAULIC PUMP
	ГИДРОВЛ. ЗАЖИМ С НАСОСОМ

	M20318
	B412
	57
	NUT. DIAM. 12
	ГАЙКА ДИАМ.12 мм



	[bookmark: page5]F30097
	B412
	58
	WASHER
	ШАЙБА

	F30086
	B412
	59
	SHUTTING PIN
	ШТЫРЬ ЗАМКА ЗАКРЫВАНИЯ

	B41260
	B412
	60
	REAR INDICATOR LAMP
	ЗАД.ЛАМП. ИНДИКАТОРА ЗАРЯДА 24V

	F3184
	B412
	61
	HEADREST
	ПОДГОЛОВНИК

	F30024
	B412
	62
	LOCK
	ЗАМОК

	M20399
	B412
	63
	MONEY BOX FRAME LEAVER
	РАМА ПОДЪЕМНОГО ОКНА ЖЕТОНОП

	F30015
	B412
	64
	COIN MECHANISM
	   ЖЕТОНОПРИЕМНИК

	M20341
	B412
	65
	COIN BOX HOUSING LASER
	ВНЕШНИЙ КОРОБ ЯЩИКА ЖЕТОНОВ

	M20340
	B412
	66
	COIN BOX FOR LASER
	ЯЩИК ДЛЯ ЖИТОНОВ

	B40530
	B412
	67
	STEERING WHEEL
	РУЛЬ УПРАВЛЕНИЯ  GO KART

	B41268
	B412
	68
	STEERING WHEEL SHAFT
	ВАЛ РУЛЯ GO-KART

	D51351
	B412
	69
	WARNING LIGHT 24V
	ЛАМПА АВАРИЙНОЙ СИГНАЛА 24 V.

	F30036
	B412
	70
	UNIVERSAL JOINT
	КАДАН (ШАРНИР) РУЛЯ 

	M20395
	B412
	71
	SPEED REGULATOR RUBBER
	РЕЗИНОВАЯ ПРОКЛАДКА

	RV19
	B412
	72
	HANDLE FOR SPEED REGULATOR FIXING
	КРЕПЛЕНИЕ РУЧКИ РЕГУЛИРОВКИ

	SE1/T
	B412
	73
	SPEED REGULATOR TD08/50 12-24V.
	БЛОК УПРАВЛ. СКОР TD08/50 12-24V.

	F3009
	B412
	74
	CHIN PROTECTOR PAD 
	ПОДУШКА БЕЗОПАСНОСТИ  F.1

	PESC61
	B412
	75
	GO-KART FIBERGLASS ELECTRIC EQUIPMENT
	ЭЛЕКТРОПРОВОДКА КУЗОВ  GO-KART

	PESC62
	B412
	76
	GO-KART CHASSIS ELECTRIC EQUIPMENT
	ЭЛЕКТРОПРОВОДКА РАМЫ GO-KART

	B41277
	B412
	77
	LOWER PROTECTION
	ЗАЩИТА ДНИЩА GO-KART

	B41278
	B412
	78
	SHAFT HOUSING FOR BACK WHEELS
	КОЖУХ ВАЛА ДЛЯ ЗАДНИХ КОЛЕС

	F30037
	B412
	79
	BEARING 6003-2RS
	ПОДШИПНИК  6003-2RS

	B41280
	B412
	80
	BACK ACCELERATOR PEDAL
	АКСЕЛЕРАТОР ЗАДНЕЙ ПЕДАЛИ

	B41281
	B412
	81
	FRONT ACCELERATOR PEDAL
	АКСЕЛЕРАТОР ПЕРЕДНЕЙ ПЕДАЛИ

	F31456
	B412
	82
	HIDRAULIC PISTONS 100NW
	ГИДРОВЛИЧЕСКИЙ ПОРЩЕНЬ 100NW

	B41283
	B412
	83
	EXHAUST PIPE FOR GO-KART
	ВЫХЛОПНАЯ ТРУБА GO-KART

	SE11/C
	B412
	84
	FAST CONNECTOR RED
	КРАСНАЯ КОНТАКТНАЯ КЛЕЙМА  

	F31419
	B412
	85
	CIRCLIP DIAM. 35
	ЗАМОК ПРИЖИНЫЙ ДИАМ. 35мм

	B41286
	B412
	86
	WHEEL 400-5
	ДИСК КОЛЕСНЫЙ 400-5

	A10840
	B412
	87
	BEARING 6204 2RS
	ПОДШИПНИК 6204 2RS

	B41288
	B412
	88
	FULL BODY FIBERGLASS GO-KART
	ПЛАСТИК. КОРПУС В СБОРЕ GO-KART



